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AN ACT

HB 374

Empoweringcitiesof the first class,coterniinouswith schooldistrictsof the first
class,to authorizethe boardsof educationof suchschooldistricts to imposean
additionaltax on realestatefor 1969for public schoolpurposes,andprovide for
the levy, assessment,and collectionof suchtaxes.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. Any city of the first classmay authorizeany schooldistrict
of the first classcoterminoustherewith,to levy during theyear 1969,for
the year 1969, an additional tax of four and one-quartermills on each
dollar of the total assessmentof all real propertyassessedandcertified for
taxation in said district.

Section2. Thetax andpenaltiescollectedundertheprovisionsof this
act shall be used by such school districts for general public school
purposes.

Section3. The tax authorizedtobe leviedunderprovisionsof thisact
shall be leviedfor thecalendaryear1969,andshallbe in additionto any
other tax any school district of the first classis empoweredto levy and
collect underany existinglaw.

Section4. The taxeswhich arelevied underthe provisionsof thisact
shall be collected, at the same time, in the same manner, with like
authority, and subjectto the samediscountsand penalties,as otherreal
estatetaxesfor school purposesin school districts of the first classare
collected.

Section 5. This act shall takeeffect immediately.

APPROVED—The 12th day of March, A. D. 1969.

RAYMOND P. SHAFER

The foregoingis a true andcorrectcopy of Act of the GeneralAssembly
No. 3.

Secretaryof the Commonwealth.


